
ZARZĄDZENIE NR 78/VIII/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie planu finansowego wyodrębnionego rachunku dochodów i wydatków związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, ze zmianami), art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 65 ust. 11-13 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie  ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem izwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych    oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. 
z 2020 r. poz. 568, ze zmianami) i Uchwały Nr XXVII/262/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu na rok 2021 wraz ze zmianami, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam plan finansowy wyodrębnionego rachunku dochodów i wydatków związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Pleszew oraz kierownikom 
komórek organizacyjnych Urzędu Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Pleszew 

 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

Id: CDEF9893-C9AD-49FF-A119-8239A3D686F0. Przyjęty Strona 1

https://nowy.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2020.047.0000374,USTAWA-z-dnia-2-marca-2020-r-o-szczegolnych-rozwiazaniach-zwiazanych-z-zapobieganiem-przeciwdzialaniem-i-zwalczaniem-COVID-19-innych-chorob.html
https://nowy.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2020.047.0000374,USTAWA-z-dnia-2-marca-2020-r-o-szczegolnych-rozwiazaniach-zwiazanych-z-zapobieganiem-przeciwdzialaniem-i-zwalczaniem-COVID-19-innych-chorob.html
https://nowy.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2020.047.0000374,USTAWA-z-dnia-2-marca-2020-r-o-szczegolnych-rozwiazaniach-zwiazanych-z-zapobieganiem-przeciwdzialaniem-i-zwalczaniem-COVID-19-innych-chorob.html
https://nowy.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2020.067.0000568,USTAWA-z-dnia-31-marca-2020-r-o-zmianie-ustawy-o-szczegolnych-rozwiazaniach-zwiazanych-z-zapobieganiem-przeciwdzialaniem-i-zwalczaniem-COVID.html
https://nowy.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2020.067.0000568,USTAWA-z-dnia-31-marca-2020-r-o-zmianie-ustawy-o-szczegolnych-rozwiazaniach-zwiazanych-z-zapobieganiem-przeciwdzialaniem-i-zwalczaniem-COVID.html


DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść / Zadanie Wartość

851 Ochrona zdrowia 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00

Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 

punktu szczepień przeciwko SARS-CoV-2, w tym osób 

niepełnosprawnych oraz organizacja punktów informacji telefonicznej

1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

852 Pomoc społeczna 37 305,59

85295 Pozostała działalność 37 305,59

Wspieraj Seniora 37 305,59

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

37 305,59

38 805,59Razem    

Załącznik do Zarządzenia Nr 78/VIII/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 22 kwietnia 2021 r.

Plan finansowy wyodrębnionego rachunku dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2021 rok

Id: CDEF9893-C9AD-49FF-A119-8239A3D686F0. Przyjęty Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść / Zadanie Wartość

801 Oświata i wychowanie 2 146 400,00

80101 Szkoły podstawowe 2 146 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 146 400,00

Przebudowa i rozbudowa ZSP w Lenartowicach (WPF) 2 146 400,00

851 Ochrona zdrowia 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00

Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 

punktu szczepień przeciwko SARS-CoV-2, w tym osób 

niepełnosprawnych oraz organizacja punktów informacji telefonicznej

1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 253,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,00

852 Pomoc społeczna 37 305,59

85295 Pozostała działalność 37 305,59

Wspieraj Seniora 37 305,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 723,76

4112 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 286,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 945,15

926 Kultura fizyczna 2 995 000,00

92601 Obiekty sportowe 2 995 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 995 000,00

Rozbudowa i przebudowa basenów zewnętrznych w Pleszewie (WPF) 2 995 000,00

5 180 205,59Razem    

Id: CDEF9893-C9AD-49FF-A119-8239A3D686F0. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 78/VIII/2021
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 22 kwietnia 2021 r.

Miasto i Gmina Pleszew otrzymała bezzwrotne dofinasowanie z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla
gmin, przeznaczone na program „Wspieraj Seniora”. W związku z powyższym, ustala się plan finansowy
wyodrębnionego rachunku dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2020 rok.

Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew

dr hab. Arkadiusz Ptak

Id: CDEF9893-C9AD-49FF-A119-8239A3D686F0. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

